... furus
... me ventu
... dei et
fiy
mini
tato
ru
... rorem
... nta
... quia
... in patria
... sus
... illorum
Ubi duo
... runt
... fundat

... magnum
... te tradiciones
... idit
... magnum
... quia
... non
... qui
... et
... qui
... non

sup tunc dicit
as an pac
et sic habeat
in sepis ad in
sione diu. fiy.

Fulano
1599
n. 17

ficiet unquam. **B**enedicite a. Seru
adoratores adorabunt patrem in
spiritu et ueritate. **M**agnificat
Inclinavit se ihesus et scribelat
in terra si quis sine peccato est mit
tat in eam lapidem. **B**enedicite
Nemo te contempnauit multi
er nemo domine nec ego te contē
pnabo iam amplius noli peccare
Magnificat. **P**opulus domini
mi et o ues pascue eius
uenite adore mus e u
oquitus est dominus uenite

ad moysen dicens resce de in
egyptum et dic pharao ni
ut dimittat populum meum
Induratum est enim cor pharao
nis non uult dimittere po
pulum meum in manu
fortis uicinis. uidi affli
ctionem populi mei qui est in egypt
to et gemitum eius audi u et des
audi uere rare e uia. **I**ud
Stetit moyses coram pha
rao ne et a it hec di
at domi nus Dimittite populum

A Unum opus feci et admirandum quod
totum hominem saluum feci in sab
lato **Magnific. fr. iii.** Rabi quis
peccavit hic aut parentes eius ut
cecus nasceretur respondit ihesus
et dixit neque hic peccavit neque pa
rentes eius sed ut manifestentur
opera dei in illo **ps Bñctus a** Ne
culo non est auditum quod quis ape
ruit oculos ceci uati nisi christus
filius dei. **Luouae fr. v.** Pater
diligit filium et omnia commisit
e i que ipse facit **ps Bñctus an**

2
Dicit pater suscitatur mortuos et
uiuificat sic et filius quos uult ui
uificat **Luouae fr. vi.** Lazarus a
micus noster dormit carnis et a
sompno excitemus eum. **ps Bñctus**
Domine si hic fuisset lazarus non
esset mortuus ecce iam fetet quattu
duannis in monumento **Luouae**
Ego sum lux mundi qui sequitur
me non ambulat in tenebris sed ha
bet lumen uite dicit dominus **L**
Cur uideat **Luouae**
me in **ri mentales**

si ne causa flagel
runt me Sed tu do mune de
fen sor iun
dica me **Q**uo ni an
tribula cio proxima et et
non est qui ad in uet sed tu
Curtumce responsoz re
petitur quia
glia pñ ab hac
die ad 2^o non
dicat v^o uexilla
mea **V**go
sum qui testimonium perhibeo de
me ipso et testimonium perhibet de
me qui misit me pater **M**ag
Vigila super nos eterne
tor ne nos apprehendat calidus
pta tor quia tu nobis factus

ter nus adiutor **ps** **Q**uod
Hodie si uocem domini audi
eritis nolite obdurare
cora uestra **V**enite y pan
ge lin
guagl
su pñ
mo nã **D**ul
ces foveas habent et uolucres ce
li non filius autem hominis non
uoluit tibi caput suum redimet **L**uo
cunt dies quos vertical
Erue a
frame
a d. **Q**uarta
decima
ueperum pascha domini
et **Q**uintadecima **T**ollemp
nitatem celebrabi tis altit u